ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 14/2019
заседания Жилищной комиссии ГУУ
	«14» февраля 2019 г.

	г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

	N
	Ф.И.О.

	1
	Апарин Никита Олегович

	2
	Горбатова Анастасия Александровна

	3
	Козырева Мария Николаевна

	4
	Котлов Дмитрий Сергеевич

	5
	Максимова Ксения Сергеевна

	6
	Медведева Екатерина Владимировна

	7
	Мелехин Михайил Николаевич

	8
	Музраева Баина Вячеславовна

	9
	Недзвецкая Евгения Александровна

	10
	Пастухов Иван Александрович

	11
	Пугачева Никита Андреевич

	12
	Салаватова Лора Радиковна

	13
	Тонкий Сергей Евгеньевич

	[bookmark: _GoBack]14
	Чернышов Юрий Евгеньевич